关于 Mysteel 更正 5月 18日至 22日徐州市场建筑钢材价格

行情的通知

致 Mysteel 会员单位：

2023 年 5 月 18 日 15:26 至 5 月 22 日 10:47 发布的徐州市场建筑钢材价格

行情表单中，螺纹钢 HRB400E Φ36-40 南钢的价格错误，现更正如下：

日期 时间 品名
规格

（mm）
材质

钢厂

/产

地

价格

（更正

前）

价格

（更

正后）

涨跌 备注

5月 18 日 15:26 螺纹钢 Φ36-40 HRB400E 南钢 42104 4210 0

5 月 19 日 10:44 螺纹钢 Φ36-40 HRB400E 南钢 42094 4200 -10

5 月 19 日 15:27 螺纹钢 Φ36-40 HRB400E 南钢 42084 4190 -20

5 月 22 日 10:47 螺纹钢 Φ36-40 HRB400E 南钢 42074 4180 -10

由此给您带来的不便，敬请谅解，感谢继续监督。如您有其他反馈意见，请

发送邮件至 hub_gc@mysteel.com，或及时致电：胡波 021-26093638。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2023 年 5 月 22 日